
1.050€

Precios desde por persona en pensión completa para nuevas reservas del 3 de junio al 18 de agosto de 2025 y para salidas hasta el 30 de abril de 2027. No incluye cuota de servicio. Tasas de 
embarque incluidas. No aplica a cupos/grupos. Excluye Galápagos. Desde 60% de descuento en la base de tarifa para el 2º pasajero, compartiendo camarote, aplica a todas las categorías. Hasta 400€ 
de descuento adicional por camarote. Cruceros de 3 a 5 noches: 100€ por camarote interior y exterior | 150€ desde balcón a Aquaclass | 200€ en Retreat (suite). Cruceros de 6 noches o más:100€ por 
camarote interior y exterior | 200€ desde balcón a Aquaclass | 400€ en Retreat (suite). Las reservas en ocupación individual recibirán el mismo ahorro. Opción de añadir vuelos: Vuela y navega y Vuelos 
a medida, precios reducidos en el paquete aéreo y traslados para Europa 2025 desde MAD/BCN. El itinerario puede varias dependiendo de la salida. Consulta condiciones. Plazas limitadas. Guía 
asistente en español a bordo. Se requiere un mínimo de 200 pasajeros reservados en España. Consulta condiciones. Añade el All Included + Wi-fi reservando con la tarifa All included y para cupos 
solicita añadirlo. Itinerarios varían según la salida.

Hasta 400€ de 
descuento adicional por 

camarote

Al menos 60% 
de dto para el 

2º pasajero 

Cabina Interior

Especial Familias: 3º y 4º 
pasajero sin coste o con 

precios reducidos

8 días | 7 noches 
Salidas: 26 de julio y 9 de agosto 2025 

Barcelona | Santorini | Mykonos | Efeso | Messina | Barcelona

MEDITERRANEO: MALTA, GRECIA Y TURQUÍA 
8 días | 7 noches 
Salidas: 19 de julio y 2 de agosto 2025.

Barcelona | navegación | Malta | navegación | Mikonos | Santorini | 
Efeso | Atenas

MEDITERRANEO: ITALIA Y RIVIERA FRANCESA 
8 días | 7 noches
Salidas: 16 y 23 de agosto 2025

Barcelona | Villefranche | Portfino | La Spezia | Civitavecchia | Nápoles 
| Barcelona

999€
Cabina Interior

1.100€
Cabina Exterior

1.250€
Cabina Interior

1.350€
Cabina Exterior

1.199€
Cabina Balcón

Opción Vuela y 
Navega o vuelos a 

medida

CELEBRITY ASCENT
          SALIDAS CON ASISTENTE EN ESPAÑOL A BORDO 

MEDITERRANEO: SICILIA, GRECIA Y TURQUÍA 




